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Robert Ruiterkamp

Van: Balke S.J. <S.J.Balke@gasunie.nl>

Verzonden: dinsdag 24 februari 2015 13:08

Aan: Joost Tuinte

Onderwerp: RE: Rotonde tpv leiding gasunie Steenderen

Beste Joost, 
  
Dat is akkoord. 
  
Met vriendelijke groet, 
 
S.J. Balke 
 
E: S.J.Balke@gasunie.nl 
T: +31 570 69 6911 
M: +31 6 2909 6239 
 

  

Van: Joost Tuinte [mailto:J.Tuinte@anacon-infra.nl]  

Verzonden: dinsdag 24 februari 2015 12:34 

Aan: Balke S.J. 
Onderwerp: RE: Rotonde tpv leiding gasunie Steenderen 

  

Geachte heer Balke, 

  

Mooi om te horen dat de Gasunie instemt met de locatie van de rotonde! Er rest mij nog 1 vraag omtrent de 

documentatie die u stuurde. 

  

Aangezien op de tekening in de bijlage verwezen wordt naar brief met kenmerk: “OLT 15.0313” en de e-mail die u 

stuurde start met de aanhef: “OLT 15.0313” gaan wij er van uit dat de e-mail het officiële schrijven is en als 

bevestigingsdocument dient? 

  

Graag hoor ik van u, alvast bedankt! 

  

  

Met vriendelijke groeten, 
  
Joost Tuinte 
  

 
  
Korenbree 34A 
7271 LH  BORCULO 

T 0545 - 272 275 

E j.tuinte@anacon-infra.nl  
W www.anacon-infra.nl  
  
 
DISCLAIMER  
De informatie in deze E-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien de lezer van deze mededeling 
niet de geadresseerde is, wordt u er hierbij op gewezen, dat u geen recht hebt kennis te nemen van de rest van deze E-mail, het te 
kopiëren of te verstrekken aan andere personen dan de geadresseerde. Indien u deze E-mail abusievelijk hebt ontvangen, brengt 
u dan de afzender op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het originele bericht te vernietigen. Anacon-Infra is niet 
verantwoordelijk en wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een onjuiste en 
onvolledige verzending en ontvangst van de inhoud van deze E-mail. 
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� Denk aan het milieu voordat u deze e-mail uitprint. 

  

Van: Balke S.J. [mailto:S.J.Balke@gasunie.nl]  

Verzonden: dinsdag 24 februari 2015 11:45 
Aan: Joost Tuinte 

CC: Kruiper W. 

Onderwerp: RE: Rotonde tpv leiding gasunie Steenderen 

  

OLT 15.0313 
D.d 24-02-2015 
  
Geachte heer Tuinte, 
  
In antwoord op uw e-mail van 16 januari 2015 inzake bovenvermeld onderwerp delen wij u mede, dat hierbij één 

hoge druk aardgastransportleiding van onze maatschappij is betrokken. 

  

De door u gezonden tekening, waarop met een rode lijn de ligging van de betrokken hoge druk 

aardgastransportleiding globaal is aangegeven, zenden wij u hierbij in enkelvoud retour voor akkoord getekend 

retour. De zettingsberekeningen als gevolg van de aanleg van de rotonde geven aan dat er ca. 3 mm +/_ 50% 

zetting terplekke van onze leiding wordt verwacht. Hierdoor wordt er sterkte technisch geen bijzonderheden 

verwacht. Wel zullen wij terplekke nog een coating onderzoek laten uitvoeren. Zou als gevolg hiervan nog coating 

herstel moeten plaats vinden, dan willen wij in de planning van u constructie werkzaamheden laten opnemen. 

  

De uitvoering van de op de door u gezonden tekeningen getekende werken zijn toegestaan, onder de volgende 

voorwaarden: 

• Minimaal drie werkdagen voor de uitvoering van de werkzaamheden dient door de 

aannemer/Grondroerder een GRAAFMELDING (www.kadaster.nl/klic) gedaan te worden, 

waarna door de Grondroerder een afspraak gemaakt dient te worden om de hoge druk 

aardgastransportleiding te markeren met piketten of borden en/of toezicht te houden. 

Meldkamer Deventer 0570 – 696 494 

• De geplaatste piketten dienen tijdens de uitvoering van de werkzaamheden gehandhaafd en zichtbaar te 

blijven. Voor het herplaatsen van eventueel verdwenen piketten of borden dient u contact op te nemen 

met onze toezichthouder. Deze zal de hoge druk aardgastransportleiding dan opnieuw markeren. 

• Dat u de Algemene VELIN voorwaarden voor grondroer- en overige activiteiten (voorwaarden zoals 

opgemaakt door de Vereniging van Leidingeigenaren In Nederland (VELIN)) volledig naleeft, (deze worden 

als bijlage (PDF) meegestuurd, tevens volgt hieronder de link). 

  

http://www.velin.nl/images/Graafvoorwaarden.pdf 
  

  
Betreffende de data in de vorm van de ligging van de aardgastransportleiding geldt: 

• De data zijn vertrouwelijk, u dient deze dan ook als zodanig te behandelen. 

• De data zijn auteursrechtelijk beschermd. (o.a. art. 2 lid 1 jo art. 6 lid 3 Databankenwet) 

• Doorgeven van de data aan derden is, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming met de daaraan verbonden 

voorwaarden van Gasunie niet toegestaan. 

• De data mogen enkel gebruikt worden voor het in uw brief aangegeven doeleinde. 

• De verstrekte data geven een beeld van de huidige situatie. Data wijzigingen worden u niet automatisch toegezonden. 

• De data zijn indicatief van aard. De ligging van de hoge druk aardgastransportleiding is daardoor globaal aangegeven. 

  

Mocht u naar aanleiding van deze brief nog vragen hebben, dan verzoeken wij u contact op te nemen met 

ondergetekende. 

  
  
Bijlagen:   tekening aanleg rotonde Dolfingweg Steenderen retour 

  
  

Met vriendelijke groet 
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S.J. Balke 

Tracébeheerder  

NV Nederlandse Gasunie 

  

E: S.J.Balke@gasunie.nl 

T: +31 570696911 

M: +31 6 29096239 

  

Postadres: 

Postbus 162 

7400 AD Deventer 

  

Bezoekadres: 

Zutphenseweg 23 

9743 AN Deventer 

  

  

Van: Joost Tuinte [mailto:J.Tuinte@anacon-infra.nl]  

Verzonden: vrijdag 16 januari 2015 15:18 
Aan: Balke S.J. 

CC: Spithoven P. 
Onderwerp: Rotonde tpv leiding gasunie Steenderen 

  

Hallo Sjoerd, 

  

Bij deze de bestanden ten behoeve van de nieuwe rondweg voor de Aviko te Steenderen, zoals zonet telefonisch 

besproken. 

  

In de bijlage de volgende documenten: 

- Mailwisseling met Paul Spithoven omtrent gegevens sonderingen; 

- Schetsontwerp d.d. 2014-11-27; 

- Schetsontwerp d.d. 2014-11-27 voorzien van huidige kabels en leidingen; 

- Principe constructieopbouw voor de rondweg; 

- Rapportage geotechnisch onderzoek. 

  

Zoals met Paul Spithoven besproken zouden jullie een ‘snelle beoordeling’ doen of het überhaupt mogelijk is om de 

rotonde op de leiding te faciliteren. Wanneer dit onhaalbaar blijkt schuiven we de rotonde 5 meter zuidwaarts zodat 

deze buiten het profiel van de gasleiding ligt, echter is dit verkeerstechnisch gezien niet wenselijk vanwege een 

grotere knik die zich dan in de rijbaan van de L. Dolfingweg bevindt.  

  

Lijkt me goed om binnenkort de zaken te bespreken wanneer er meer duidelijkheid is over de exacte locatie van de 

rotonde. 

Hopende je hierbij voldoende geïnformeerd te hebben, anders hoor ik graag van je! 

  

  

Met vriendelijke groeten, 
  
Joost Tuinte 
  

 
  
Korenbree 34A 
7271 LH  BORCULO 

T 0545 - 272 275 



4

E j.tuinte@anacon-infra.nl  
W www.anacon-infra.nl  
  
 
DISCLAIMER  
De informatie in deze E-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien de lezer van deze mededeling 
niet de geadresseerde is, wordt u er hierbij op gewezen, dat u geen recht hebt kennis te nemen van de rest van deze E-mail, het te 
kopiëren of te verstrekken aan andere personen dan de geadresseerde. Indien u deze E-mail abusievelijk hebt ontvangen, brengt 
u dan de afzender op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het originele bericht te vernietigen. Anacon-Infra is niet 
verantwoordelijk en wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een onjuiste en 
onvolledige verzending en ontvangst van de inhoud van deze E-mail. 
  

� Denk aan het milieu voordat u deze e-mail uitprint. 

  

This communication is intended only for use by the addressee. It may contain confidential or privileged 

information. If you receive this communication unintentionally, please let us know by reply immediately. 

N.V. Nederlandse Gasunie does not guarantee that the information sent with this E-mail is correct and does 

not accept any liability for damages related thereto.  

This communication is intended only for use by the addressee. It may contain confidential or privileged 

information. If you receive this communication unintentionally, please let us know by reply immediately. 

N.V. Nederlandse Gasunie does not guarantee that the information sent with this E-mail is correct and does 

not accept any liability for damages related thereto.  


